
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Posouzení rozsahu dopravní infrastruktury s ohledem na výhledový rozsah dopravního 

provozu na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava - Havlíčkův Brod 

Autor práce: 

Bc. Ondřej Štěpán 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student přistupoval k zadanému úkolu velmi zodpovědně. Sám navrhoval různé postupy 

řešení. Vhodnost jejich použití pak konzultoval s vedoucím práce. Součástí zpracování práce 

bylo také provedení simulačního experimentu, jehož přípravou, samotným provedením a 

vyhodnocením student strávil desítky hodin práce. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování student využil přiměřené množství vhodné odborné literatury, mezi 

kterou se vyskytují i předpisy SŽDC. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s předpisy a normami, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na velmi dobré úrovni, vyskytuje se pouze několik málo 

překlepů. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil při zpracování poznatků získaných převážně při studiu předmětů 

zaměřených na provozování a optimalizaci železniční dopravy. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

- 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

V Pardubicích dne 3. června 2012. 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


